64770-000. FONE: (89) 9 8100-8040  

Inscrição Estadual: 19.591.691-3 / CNPJ: 26.658.942/0001-55 
E-MAIL: portalosertao@outlook.com 

RECIBO   R$ 2.400,00 

Recebemos do DEPUTADO FEDERAL MERLONG SOLANO – CPF: 

138.918.203-72, a quantia de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) referente à 

prestação de serviços de Divulgação de Atividade Parlamentar no período de 01 a 30 

de janeiro 2026 no Portal O Sertão (www.portalosertao.com). 

São Raimundo Nonato – PI, 03 de janeiro de 2026.  

LUAN RIBEIRO BASTOS – ME